
 1. 12. 2017 17.00 h Adventní vazby s paní Kremsovou DDM Rumburk

 2. 12. 2017  Vánoce v muzeu, výstava betlémů Muzeum Rumburk
 až 2. 2. 2018  otvírací doba www.muzeumdc.cz

 2. 12. 2017 9.00–16.00 h Klášterní betlém z roku 1922 Kostel sv. Vavřince v Rumburku
 až 2. 2. 2018 úterý–sobota betlém o Vánocích: 26. 12. 14.00–17.00 h., 27. 12. a 28. 12. 14.00–16.00

 2. 12. 2017 9.00–16.00 h Dětské betlémy Loreta Rumburk
 až 2. 2. 2018 úterý–sobota výstava jesliček vyrobených dětmi z Rumburku a okolí

 5. 12. 2017 16.00 h Veřejná Mikulášská nadílka – DDM Rumburk Lužické náměstí v Rumburku 

 5. 12. 2017 17.00–18.00 h Předvánoční koncert varhanní, dechové a pěvecké třídy ZUŠ Rumburk Kostel sv. Vavřince v Rumburku

 8. 12 .2017 19.00 h Petr Bende & band – vánoční turné 2017, hosté – František Segrado, DK Střelnice Rumburk
   cimbálová muzika Gromba, dětský pěvecký sbor Tyršovské zvonky 
   při ZŠ Tyršova Rumburk

 9. 12. 2017 17.00 h Klavichord v adventním čase Muzeum Rumburk
   Helena Krausová a Tomáš Flégr se slavnostním repertoárem

 10. 12. 2017 17.00 h Vánoční koncert Rumburského komorního orchestru DK Střelnice Rumburk 
   sólisté – Helena Krausová, Martin Vosátka, Patrik Engler 
   a pěvecký sbor při ZUŠ Rumburk Piano Cantate

 11. 12. 2017 15.00 h O vánočního kapra, soutěžní odpoledne pro členy ZÚ Rybáři DDM Rumburk 

 12. 12. 2017 18.00–19.00 h Zimní večerní prohlídky Lorety Rumburk, komentované prohlídky Loreta Rumburk
 a 19. 12. 2017  při svíčkách a s vůní svařeného vína. V prosinci s rorátními zpěvy

 13. 12. 2017 18.00 h Zastavte se na chvíli… aneb Česko zpívá koledy DDM Rumburk

 18. 12. 2017 16.00 h Vánoční turnaj v pinčesu DDM Rumburk

 20. 12. 2017  Vánoce pro Záchytné kotce – DDM Rumburk Ratio, 1. patro

 20. 12. 2017 17.00 h Na Kopečku sněží… v kamnech bude praskat oheň, Domeček Na Kopečku
   na plátno se bude promítat zasněžená pohádka a možná přijde i kouzelník

 21. 12. 2017 15.00 h Vánoční dílnička s Helenou – výroba a balení dárků na poslední chvíli DDM Rumburk

 22. 12. 2017 17.00 h Adventní koncert Tyršovských zvonků a Šenováčku Kostel sv. Vavřince v Rumburku
   tradiční koncert dětských pěveckých sborů z Rumburku a Velkého Šenova

 24. 12. 2017 10.00–12.00 h Rozdávání Betlémského světla Loreta Rumburk

 24. 12. 2017 15.00 h (Ne)tradiční vánoční hra v podání ochotníků seskupených kolem Domeček Na Kopečku
   Domečku Na Kopečku a farního sboru ČCE v Rumburku

 26. 12. 2017  Štěpánský tajný výlet – 35. ročník, pěší výlet do 10 km, KČT Rumburk
   čas a místo odchodu bude upřesněn 

 26. 12. 2017 15.00 h Živý betlém – hraná scénka a koledy Kostel sv. Bartoloměje v Rumburku

 26. 12. 2017 17.00–18.00 h J. J. Ryba: Česká mše vánoční – koncertní provedení pastorální mše Kostel sv. Vavřince v Rumburku

ADVENT
A VÁNOCE
2017 V RUMBURKU 


